PORTOFERREIRA

INDICAÇAO N" 71412024

SENHOR PRESIDENTE

' Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentaís, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realizar vistoria, através da Defesa

Civil, para elab-oração de laudo da árvore da Rua Ignácia Zadra

Fonseca com a Rua Nalzira Miziara lgnatios.

. Justificativa:

' Um munícipe procurou esta Vereadora, pois a árvore está

com risco de queda, causando transtorno e insegurança-

Plenário.syrio Ignátios, 20 de setembro de 2024,

Pris co e Oliveira
adora

r:AMARA NlUl\lClPAL Dt PORTO FERREIii

LEITTJBA N0 EXPEDI :,ITT DÂ SESSAO ORDINARI.:

REALIZ II)A E$,I:

DESPÂCi"I0:

PRESI

r" sE

r" socR

Av. Eng. Nicolau de vêrgueiro Forjaz, 1 9)3
CEP 13660{05 - Potto

-1022

sp.gov.br

I

l/'"' I "lÉ,7

INT

m
*m a i I : c a ma ra po |1of e rre i ra@c a m a ra p o

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47. /94.169 tOOOl-24

\

AF Ir